
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OP 7Â° HOTEL PETRA - B (0702036B)
ROMA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Torneo OP 7Â° HOTEL PETRA - B 0702036B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 20-04-2007 - 22-04-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/ 40 ms + 30' QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Magini Luca              

1D'Arpino Guglielmo       

2
Marino Giovanni          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Magini Luca              5.0 ITA 14.0017.0010.0017.00 1440 1656 2334 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 9 3N D'Arpino Guglielmo       4.0 ITA 13.0013.508.00 8.50 1599 1588 1828 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1981

3 1 CM Marino Giovanni          4.0 ITA 12.0014.007.00 9.00 1933 1550 1791 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 6 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA 10.0010.007.00 7.00 1617 1542 1735 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

5 15 2N Fiore Danilo             3.0 ITA 13.5015.508.50 8.00 1514 1613 1686 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

6 11 3N Lucarelli Christian      3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1580 1582 1655 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

7 5 2N Sermoneta Eugenio        3.0 ITA 12.5013.507.50 4.50 1658 1521 1594 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

8 2 2N Ingravallo Onofrio       3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1737 1568 1641 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

9 8 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1600 1561 1657 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

10 4 2N Ferraro Pietro           2.5 ITA 13.0013.009.00 3.50 1665 1656 1569 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1979

11 7 2N Benocci Umiliano         2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1607 1551 1552 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1935

12 10 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.25 1583 1587 1588 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

13 19 NC Montano Alfredo          2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1464 1600 1601 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1983

14 14 3N Ruggeri Fabio 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1518 1613 1542 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

15 13 2N Gergely Imre             2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1550 1572 1500 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

16 12 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA 10.0010.507.00 3.00 1578 1616 1545 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

17 21 3N Miraglia Salvatore       2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1470 1449 1378 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

18 18 3N Leandri Daniele          1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.25 1485 1470 1027 5 1 1 3 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

19 3 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1691 1452 1304 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1942

20 16 3N Verducci Marco           1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1506 1592 1353 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

21 22 NC Iacuitti Dario           1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1440 1437 703 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1979

22 23 NC Mariani Francesca        1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1104 1527 1288 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1983

23 17 3N Ceccaranelli Mauro       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 0 -734 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Benocci Umiliano         ITA TOS SI 1607 1551 1552 1935 M 107564

8 2N Carotenuto Piero         ITA LAZ RM 1600 1561 1657 1964 M 134722

17 3N Ceccaranelli Mauro       ITA LAZ RM 1500 0 -734 1966 M 126849

9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA LAZ RM 1599 1588 1828 1981 M 109954

6 2N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1617 1542 1735 1972 M 124063

4 2N Ferraro Pietro           ITA LAZ RM 1665 1656 1569 1979 M 124665

15 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1514 1613 1686 1965 M 105418

13 2N Gergely Imre             ITA LAZ RM 1550 1572 1500 1943 M 102367

22 NC Iacuitti Dario           ITA LAZ RM 1440 1437 703 1979 M 134385

2 2N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1737 1568 1641 1963 M 121494

18 3N Leandri Daniele          ITA LAZ RM 1485 1470 1027 1967 M

11 3N Lucarelli Christian      ITA LAZ RM 1580 1582 1655 1972 M 134386

20 NC Magini Luca              ITA LAZ RM 1440 1656 2334 1991 M 134217

23 NC Mariani Francesca        ITA UMB TR 1104 1527 1288 1983 F 131273

1 CM Marino Giovanni          ITA LAZ RM 1933 1550 1791 1960 M 133974

21 3N Miraglia Salvatore       ITA LAZ RM 1470 1449 1378 1976 M

19 NC Montano Alfredo          ITA LAZ FR 1464 1600 1601 1983 M 134720

10 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1583 1587 1588 1965 M 105446

12 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1578 1616 1545 1958 M 105445

14 3N Ruggeri Fabio ITA UMB PG 1518 1613 1542 1975 M 119855

5 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1658 1521 1594 1965 M 102754

3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1691 1452 1304 1942 M 130685

16 3N Verducci Marco           ITA LAZ RM 1506 1592 1353 1970 M 129274
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Marino Giovanni          4.0 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 20 N 0 | 11 B 1 | 1

8 2 2N Ingravallo Onofrio       3.0 ITA | 15 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | -1

19 3 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA | 16 B 0 | 10 N Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 7 B 0 | 1

10 4 2N Ferraro Pietro           2.5 ITA | 0 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 0

7 5 2N Sermoneta Eugenio        3.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 20 N 0 | 9 B 0 | 12 N 1 | -1

4 6 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 15 N 0 | 7 N 1 | 10 B 1 | 0

11 7 2N Benocci Umiliano         2.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 3 N 1 | -1

9 8 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 18 B Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 0

2 9 3N D'Arpino Guglielmo       4.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1

12 10 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA | 0 Â½ | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 0

6 11 3N Lucarelli Christian      3.0 ITA | 21 N 1 | 20 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

16 12 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 1

15 13 2N Gergely Imre             2.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | -1

14 14 3N Ruggeri Fabio 2.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 1

5 15 2N Fiore Danilo             3.0 ITA | 2 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 20 B 0 | 1

20 16 3N Verducci Marco           1.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 19 N 0 | -1

23 17 3N Ceccaranelli Mauro       0.0 ITA | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

18 18 3N Leandri Daniele          1.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 0 - 0 | 0

13 19 NC Montano Alfredo          2.5 ITA | 7 B Â½ | 6 N 0 | 3 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

1 20 NC Magini Luca              5.0 ITA | 9 N 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 15 N 1 | -1

17 21 3N Miraglia Salvatore       2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 7 B 0 | 22 N 1 | 23 N 1 | -1

21 22 NC Iacuitti Dario           1.0 ITA | 12 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

22 23 NC Mariani Francesca        1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1551.201552 1935 M 107564

8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600 4 2.50 2.20 0.3 9 1561.501657 1964 M 134722

17 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1500 0 0.00 0.00 0 0 -734 1966 M 126849

9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 5 4.00 2.60 1.4 42 1588.001828 1981 M 109954

6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617 4 3.00 2.40 0.6 18 1542.001735 1972 M 124063

4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1656.001569 1979 M 124665

15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 5 3.00 1.90 1.1 36 1613.201686 1965 M 105418

13 2N Gergely Imre             ITA 1550 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1572.001500 1943 M 102367

22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 4 0.00 1.90 -1.9 -60 1437.75703 1979 M 134385

2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 5 3.00 3.60 -0.6 -18 1568.201641 1963 M 121494

18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1470.001027 1967 M

11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 5 3.00 2.60 0.4 12 1582.201655 1972 M 134386

20 NC Magini Luca              ITA 1440 5 5.00 1.30 3.7 111 1656.802334 1991 M 134217

23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 5 1.00 0.60 0.4 12 1527.201288 1983 F 131273

1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 5 4.00 4.40 -0.4 -12 1550.601791 1960 M 133974

21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1449.801378 1976 M

19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 5 2.50 1.60 0.9 27 1600.801601 1983 M 134720

10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583 4 2.00 2.00 0 0 1587.501588 1965 M 105446

12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1616.601545 1958 M 105445

14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 5 2.00 2.00 0 0 1613.601542 1975 M 119855

5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1521.601594 1965 M 102754

3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 5 1.50 3.70 -2.2 -66 1452.801304 1942 M 130685

16 3N Verducci Marco           ITA 1506 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1592.601353 1970 M 129274
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933   |  14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 1 - 0

2 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514   |  2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 Â½ - Â½

3 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691   |  16 3N Verducci Marco           ITA 1506 0 - 1

4 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658   |  18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 1 - 0

5 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464   |  7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 Â½ - Â½

6 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599   |  20 NC Magini Luca              ITA 1440 0 - 1

7 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470   |  11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 0 - 1

8 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578   |  22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 1 - 0

9 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104   |  13 2N Gergely Imre             ITA 1550 0 - 1

10 4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665   |  1 - F

11 6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617   |  Â½ - F

12 8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600   |  Â½ - F

13 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583   |  Â½ - F

14 17 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1500   |  0 - F
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OP 7Â° HOTEL PETRA - B (0702036B)
ROMA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Gergely Imre             1 ITA 1550   |  1 CM Marino Giovanni          1 ITA 1933 0 - 1

2 4 2N Ferraro Pietro           1 ITA 1665   |  12 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1578 1 - 0

3 16 3N Verducci Marco           1 ITA 1506   |  5 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1658 0 - 1

4 11 3N Lucarelli Christian      1 ITA 1580   |  20 NC Magini Luca              1 ITA 1440 0 - 1

5 2 2N Ingravallo Onofrio       0.5 ITA 1737   |  8 2N Carotenuto Piero         0.5 ITA 1600 1 - 0

6 6 2N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1617   |  19 NC Montano Alfredo          0.5 ITA 1464 1 - 0

7 7 2N Benocci Umiliano         0.5 ITA 1607   |  15 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1514 0 - 1

8 10 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1583   |  3 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1691 Â½ - Â½

9 22 NC Iacuitti Dario           0 ITA 1440   |  9 3N D'Arpino Guglielmo       0 ITA 1599 0 - 1

10 14 3N Ruggeri Fabio 0 ITA 1518   |  21 3N Miraglia Salvatore       0 ITA 1470 1 - 0

11 18 3N Leandri Daniele          0 ITA 1485   |  23 NC Mariani Francesca        0 ITA 1104 1 - 0

12 17 3N Ceccaranelli Mauro       0 ITA 1500   |  0 - 
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OP 7Â° HOTEL PETRA - B (0702036B)
ROMA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marino Giovanni          2 ITA 1933   |  4 2N Ferraro Pietro           2 ITA 1665 1 - 0

2 20 NC Magini Luca              2 ITA 1440   |  5 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1658 1 - 0

3 15 2N Fiore Danilo             1.5 ITA 1514   |  6 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1617 1 - 0

4 9 3N D'Arpino Guglielmo       1 ITA 1599   |  2 2N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1737 1 - 0

5 12 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1578   |  10 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1583 Â½ - Â½

6 14 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1518   |  11 3N Lucarelli Christian      1 ITA 1580 0 - 1

7 16 3N Verducci Marco           1 ITA 1506   |  13 2N Gergely Imre             1 ITA 1550 0 - 1

8 8 2N Carotenuto Piero         0.5 ITA 1600   |  18 3N Leandri Daniele          1 ITA 1485 Â½ - Â½

9 19 NC Montano Alfredo          0.5 ITA 1464   |  3 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1691 1 - 0

10 21 3N Miraglia Salvatore       0 ITA 1470   |  7 2N Benocci Umiliano         0.5 ITA 1607 0 - 1

11 23 NC Mariani Francesca        0 ITA 1104   |  22 NC Iacuitti Dario           0 ITA 1440 1 - 0

12 17 3N Ceccaranelli Mauro       0 ITA 1500   |  0 - 
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OP 7Â° HOTEL PETRA - B (0702036B)
ROMA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Magini Luca              3 ITA 1440   |  1 CM Marino Giovanni          3 ITA 1933 1 - 0

2 4 2N Ferraro Pietro           2 ITA 1665   |  15 2N Fiore Danilo             2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

3 5 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1658   |  9 3N D'Arpino Guglielmo       2 ITA 1599 0 - 1

4 11 3N Lucarelli Christian      2 ITA 1580   |  13 2N Gergely Imre             2 ITA 1550 1 - 0

5 2 2N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1737   |  12 3N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1578 Â½ - Â½

6 7 2N Benocci Umiliano         1.5 ITA 1607   |  6 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1617 0 - 1

7 10 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1583   |  19 NC Montano Alfredo          1.5 ITA 1464 1 - 0

8 18 3N Leandri Daniele          1.5 ITA 1485   |  14 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1518 0 - 1

9 8 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1600   |  16 3N Verducci Marco           1 ITA 1506 1 - 0

10 3 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1691   |  23 NC Mariani Francesca        1 ITA 1104 1 - 0

11 22 NC Iacuitti Dario           0 ITA 1440   |  21 3N Miraglia Salvatore       0 ITA 1470 0 - 1

12 17 3N Ceccaranelli Mauro       0 ITA 1500   |  0 - 
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OP 7Â° HOTEL PETRA - B (0702036B)
ROMA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Fiore Danilo             3 ITA 1514   |  20 NC Magini Luca              4 ITA 1440 0 - 1

2 1 CM Marino Giovanni          3 ITA 1933   |  11 3N Lucarelli Christian      3 ITA 1580 1 - 0

3 9 3N D'Arpino Guglielmo       3 ITA 1599   |  4 2N Ferraro Pietro           2.5 ITA 1665 1 - 0

4 6 2N De Lisa Carmine          2.5 ITA 1617   |  10 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 1583 1 - 0

5 13 2N Gergely Imre             2 ITA 1550   |  2 2N Ingravallo Onofrio       2 ITA 1737 0 - 1

6 12 3N Piccolo Giuseppe         2 ITA 1578   |  5 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1658 0 - 1

7 14 3N Ruggeri Fabio 2 ITA 1518   |  8 2N Carotenuto Piero         2 ITA 1600 0 - 1

8 3 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1691   |  7 2N Benocci Umiliano         1.5 ITA 1607 0 - 1

9 19 NC Montano Alfredo          1.5 ITA 1464   |  16 3N Verducci Marco           1 ITA 1506 1 - 0

10 23 NC Mariani Francesca        1 ITA 1104   |  21 3N Miraglia Salvatore       1 ITA 1470 0 - 1

11 18 3N Leandri Daniele          1.5 ITA 1485   |  0 - 

12 17 3N Ceccaranelli Mauro       0 ITA 1500   |  0 - 

13 22 NC Iacuitti Dario           0 ITA 1440   |  1 - F
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1 Marino Giovanni          
CM ITA Elo Italia: 1933 Variaz: -12 Perf: 1791 Media: 1550.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 415 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Gergely Imre             ITA 1550 383 0.91 1 2 2

3 B 4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665 268 0.83 1 3 3

4 N 20 NC Magini Luca              ITA 1440 493 0.92 0 3 3

5 B 11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 353 0.89 1 4 4

4.47 4 4

2 Ingravallo Onofrio       
2N ITA Elo Italia: 1737 Variaz: -18 Perf: 1641 Media: 1568.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600 137 0.68 1 1 1

3 N 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 138 0.69 0 1 1

4 B 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 159 0.71 Â½ 1 1

5 N 13 2N Gergely Imre             ITA 1550 187 0.74 1 2 2

3.6 2 2

3 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -66 Perf: 1304 Media: 1452.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Verducci Marco           ITA 1506 185 0.74 0 0 0

2 N 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 227 0.79 0 0 0

4 B 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 587 0.92 1 1 1

5 B 7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 84 0.62 0 1 1

3.72 1 1

4 Ferraro Pietro           
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: -18 Perf: 1569 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 87 0.62 1 1 2

3 N 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 -268 0.17 0 1 2

4 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 151 0.7 Â½ 1 2

5 N 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 66 0.59 0 1 2

2.08 1 2
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5 Sermoneta Eugenio        
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -12 Perf: 1594 Media: 1521.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 173 0.73 1 1 1

2 N 16 3N Verducci Marco           ITA 1506 152 0.7 1 2 2

3 N 20 NC Magini Luca              ITA 1440 218 0.78 0 2 2

4 B 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 59 0.58 0 2 2

5 N 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 80 0.61 1 3 3

3.4 3 3

6 De Lisa Carmine          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 18 Perf: 1735 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 153 0.7 1 1 1

3 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 103 0.64 0 1 1

4 N 7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 10 0.51 1 2 2

5 B 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583 34 0.55 1 3 3

2.4 3 3

7 Benocci Umiliano         
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -12 Perf: 1552 Media: 1551.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 93 0.63 0 0 0

3 N 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 137 0.68 1 1 1

4 B 6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617 -10 0.49 0 1 1

5 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 -84 0.38 1 2 2

2.87 2 2

8 Carotenuto Piero         
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 9 Perf: 1657 Media: 1561.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 -137 0.32 0 0 0

3 B 18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 115 0.66 Â½ 0 0

4 B 16 3N Verducci Marco           ITA 1506 94 0.63 1 1 1

5 N 14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 82 0.61 1 2 2

2.22 2 2
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9 D'Arpino Guglielmo       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 42 Perf: 1828 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Magini Luca              ITA 1440 159 0.71 0 0 0

2 N 22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 159 0.71 1 1 1

3 B 2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 -138 0.31 1 2 2

4 N 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 -59 0.42 1 3 3

5 B 4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665 -66 0.41 1 4 4

2.56 4 4

10 Peverieri Alfredo        
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 0 Perf: 1588 Media: 1587.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 -108 0.35 Â½ 0 0

3 N 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 5 0.51 Â½ 0 0

4 B 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 119 0.66 1 1 1

5 N 6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617 -34 0.45 0 1 1

1.97 1 1

11 Lucarelli Christian      
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 12 Perf: 1655 Media: 1582.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 110 0.65 1 1 1

2 B 20 NC Magini Luca              ITA 1440 140 0.69 0 1 1

3 N 14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 62 0.59 1 2 2

4 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1550 30 0.54 1 3 3

5 N 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 -353 0.11 0 3 3

2.58 3 3

12 Piccolo Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -6 Perf: 1545 Media: 1616.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 138 0.69 1 1 1

2 N 4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665 -87 0.38 0 1 1

3 B 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583 -5 0.49 Â½ 1 1

4 N 2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 -159 0.29 Â½ 1 1

5 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 -80 0.39 0 1 1

2.24 1 1
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13 Gergely Imre             
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -9 Perf: 1500 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 446 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 -383 0.09 0 1 1

3 N 16 3N Verducci Marco           ITA 1506 44 0.56 1 2 2

4 N 11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 -30 0.46 0 2 2

5 B 2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 -187 0.26 0 2 2

2.29 2 2

14 Ruggeri Fabio
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 0 Perf: 1542 Media: 1613.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 -415 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 48 0.57 1 1 1

3 B 11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 -62 0.41 0 1 1

4 N 18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 33 0.55 1 2 2

5 B 8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600 -82 0.39 0 2 2

2 2 2

15 Fiore Danilo             
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 36 Perf: 1686 Media: 1613.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Ingravallo Onofrio       ITA 1737 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 -93 0.37 1 1 1

3 B 6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617 -103 0.36 1 2 2

4 N 4 2N Ferraro Pietro           ITA 1665 -151 0.3 Â½ 2 2

5 B 20 NC Magini Luca              ITA 1440 74 0.6 0 2 2

1.85 2 2

16 Verducci Marco           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -27 Perf: 1353 Media: 1592.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 -185 0.26 1 1 1

2 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 -152 0.3 0 1 1

3 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1550 -44 0.44 0 1 1

4 N 8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600 -94 0.37 0 1 1

5 N 19 NC Montano Alfredo          ITA 1464 42 0.56 0 1 1

1.93 1 1
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17 Ceccaranelli Mauro       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: -734 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Leandri Daniele          
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -15 Perf: 1027 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 -173 0.27 0 0 0

2 B 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 381 0.91 1 1 1

3 N 8 2N Carotenuto Piero         ITA 1600 -115 0.34 Â½ 1 1

4 B 14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 -33 0.45 0 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.97 1 1

19 Montano Alfredo          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1601 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 6 2N De Lisa Carmine          ITA 1617 -153 0.3 0 0 0

3 B 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 -227 0.21 1 1 1

4 N 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1583 -119 0.34 0 1 1

5 B 16 3N Verducci Marco           ITA 1506 -42 0.44 1 2 2

1.6 2 2

20 Magini Luca              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 111 Perf: 2334 Media: 1656.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 -159 0.29 1 1 1

2 N 11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 -140 0.31 1 2 2

3 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1658 -218 0.22 1 3 3

4 B 1 CM Marino Giovanni          ITA 1933 -493 0.08 1 4 4

5 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1514 -74 0.4 1 5 5

1.3 5 5
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21 Miraglia Salvatore       
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -12 Perf: 1378 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Lucarelli Christian      ITA 1580 -110 0.35 0 0 0

2 N 14 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 -48 0.43 0 0 0

3 B 7 2N Benocci Umiliano         ITA 1607 -137 0.32 0 0 0

4 N 22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 30 0.54 1 1 1

5 N 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 366 0.9 1 2 2

2.54 2 2

22 Iacuitti Dario           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 703 Media: 1437.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 -138 0.31 0 0 0

2 B 9 3N D'Arpino Guglielmo       ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

3 N 23 NC Mariani Francesca        ITA 1104 336 0.88 0 0 0

4 B 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.94 0 1

23 Mariani Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1104 Variaz: 12 Perf: 1288 Media: 1527.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1550 -446 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Leandri Daniele          ITA 1485 -381 0.09 0 0 0

3 B 22 NC Iacuitti Dario           ITA 1440 -336 0.12 1 1 1

4 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1691 -587 0.08 0 1 1

5 B 21 3N Miraglia Salvatore       ITA 1470 -366 0.1 0 1 1

0.47 1 1
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